Fica prorrogada a vigência do ajuste por 12 (doze) meses a partir de 01/02/2025.

1.2. Fica reajustado o valor per capita em 6,27%.

1.3. Fica suprimido o montante contratado em 4,77%.

SEGUNDA – DO VALOR

2.1. Dá-se ao presente termo o valor total de R$ 2.934.142,56 (dois milhões, novecentos e trinta e quatro mil, cento e quarenta e dois reais e cinquenta e
seis centavos).

TERCEIRA - DA DOTAÇÃO

3.1. As despesas referentes ao presente ajuste foram previamente empenhadas e processadas por conta de verba própria do orçamento vigente, inicialmente
codificada no orçamento municipal sob os números indicados abaixo, sendo permitidas alterações, caso necessárias, e desde que admitidas pela legislação